Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 077/2020

Processo Licitatório n° 082/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 028/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RSS - RESÍDUOS SÓLIDOS DE SAÚDE, PERTENCENTES AO GRUPO
"A, B E E", EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços n° 077/2020, para alteração do representante legal
da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 02 de agosto de 2021.

ONDE SE LÊ:

"... OXIGÁS RESÍDUOS ESPECIAIS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
00.810.852/0001-44, sediada à Av. Delta, nº. 14, Vila Paris, Contagem/MG, CEP:
32.372-070, neste ato representado por Marco Aurélio Moreira, inscrito no CPF sob o
nº. 491.103.306-15 e CI nº M-1.406.018, SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... OXIGÁS RESÍDUOS ESPECIAIS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
00.810.852/0001-44, sediada à Av. Delta, nº. 14, Vila Paris, Contagem/MG, CEP:
32.372-070, neste ato representado por CLARA NOVAIS MOREIRA,
CPF sob o nº 147.981.176-92, e  CI nº MG-17.444.611 SSP/MG..."

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign a26a6954-58e4-4ec7-bab1-290a073118a9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2021, 14:58:51

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 077-2020 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento a26a6954-58e4-4ec7-bab1-290a073118a9

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Aug 2021, 09:38:40
Documento número a26a6954-58e4-4ec7-bab1-290a073118a9 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-08-18T09:38:40-03:00

18 Aug 2021, 09:40:03
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-08-18T09:40:03-03:00

18 Aug 2021, 14:51:12
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 4244) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2021-08-18T14:51:12-03:00

18 Aug 2021, 14:58:01
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 8016) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-08-18T14:58:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d66999deea4c69d365d0cf2c7fbce885aa73a70a8cdd58fc74fff3a7196eff8a
(SHA512):13c640bcb767107769fb851f2e85cf8f508a7fee604425b57e5370ee6f32087cd2dbe34bffb00fc6973001bdd358a86211b4dfb82d319bcc6a57170198d2e053

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2021, 14:58:51

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-08-18T14:59:02-0300